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گروه  بهداشت و سلامت-
امروزه اینترنت همه جا هست؛ در 
صعب العبورترین مناطق کوهستانی 
تا قطب شمال و جنوب و حتی بیابان 
های بی آب و علف می توان با داشتن 
تجهیزات به دنیای اینترنت پا گذشت 
و از گذشت و گذارهای اینترنتی لذت 
برد.حقیقت این است که با گسترش 
گوشی‌های همراه، اینترنت همراه، 
شبکه‌های اجتماعی مانند؛ اینستاگرام، 
توییتر، لینکدین، واتس‌اپ، روبیکا و 
هزار برنامه رنگارنگ و جذاب دیگر 
زندگی متفاوت شده است؛ دسترسی 
راحت و سریع به اینترنت که رویای 
گذشته بود ممکن شده اما حجم بالای 
اطلاعات، آرامش ذهنی افراد را بر 
هم زده و فناوری دیجیتال را همانند 
یک سم مهلک به زندگی وارد کرده 
است. سم شیرینی که گاهی اعتیادآور 
است و رهایی از آن چه بسیا از ترک 
مواد افیونی سخت‎تر. در این شرایط 
موضوعی بنام دیجیتال‌دیتاکس یا 
سم‌زدایی اینترنتی مطرح شده است.

در این مقاله با ما همراه باشید تا 
چنانچه احساس می‌کنید شما نیز با 
مشکلات استفاده از دنیای دیجیتال 
مواجه هستید، به سم‌زدایی اینترنتی 

روی ‌آورید. 
دیجیتال دیتاکس یا سم 

زدایی اینترنتی چیست؟
غرق شدن در دنیای دیجیتال 
جزئی جدایی ناپذیر از زندگی 
بسیاری از افراد شده است. این امر 
موجب شده، مغز انسان محلی برای 
انباشت اطلاعات پراکنده و گاها زاید 
شده و فرد را از تعامل با دنیای واقعی 
و لذت بردن از زندگی روزمره باز 
داشته و به شکل یک اعتیاد رفتاری 
در افراد یا بهم ریختگی تعاملی برای 
مشکلات جسمی، فیزیولوژیکی و 
مشکلات اجتماعی خود را نشان 
دهد.در این شرایط که دورشدن از 
فضای دیجیتال، نه راه‌حل صحیح 
برای داشتن زندگی آرام است و 
نه ممکن، چه باید کرد؟ اینجا بود 
که راه‌حلی به نام دیجیتال دیتاکس 
)Digital Detox( یا سم زدایی 

اینترنتی مطرح شد.
دیتاکس به معنی دفع سموم 
از بدن است. سم زدایی اینترنتی به 
مدت زمانی گفته می‌شود که فرد از 
استفاده‌ی دستگاه‌های فناوری مانند؛ 
گوشی‌های هوشمند، تلویزیون، 
رایانه، تبلت و سایت‌های رسانه‎های 

اجتماعی خودداری کند. این کار 
اغلب به عنوان راهی برای تمرکز 
بر تعامات اجتماعی واقعی بدون 
حواس پرتی در نظر گرفته می‌شود. 
با کنار گذاشتن دستگاه‌های دیجیتال، 
حداقل به طور موقت، افراد می‌توانند 
استرس ناشی از اتصال مداوم را رها 
کنند. اگر لازمه شغل شما استفاده 
از اینترنت و چک کردن ایمیل و 
برنامه‎های اجتماعی است، نگران 
نباشید سم زدایی دیجیتالی برای شما 
مقدور است. چرا که این برنامه که 
معمولا در یک بازه ۳۰ روزه صورت 
می‌گیرد، استفاده از اینترنت را در 
ساعات اداری و امورات شغلی بلا 
اشکال می‌داند. قبل از اینکه تصمیم 
بگیرید که آیا شما به سم زدایی 
اینترنتی نیازدارید یا خیر، ابتدا با 
دلایل مورد نیاز به سم‌زدایی و راه‌های 

آن آشنا شوید.
دلایل نیاز به سم‌زدایی 

دیجیتال
برای بسیاری از مردم، ارتباط و 
غوطه‌ور شدن در دنیای دیجیتال را 
تنها بخشی از زندگی روزمره خود 
می‌دانند در حالی که برخی دیگر بخش 
عمده‌ای از ساعات شبانه‌روز خود را 
صرف گوش دادن، تماشا کردن، 
خواندن- یا تعامل با رسانه‌ها می‌کند.
دلایل زیادی وجود دارد که بخواهید 
تلفن همراه و سایر دستگاه‌های خود 
را برای مدت کوتاهی کنار بگذارید. 
ممکن است بخواهید بدون تداخلی 
که تلفن و سایر دستگاه‌ها ایجاد 
می‌کنند، از وقت خود لذت ببرید. 
در موارد دیگر، ممکن است احساس 
کنید استفاده از دنیای دیجیتال در شما 
بیش از حد شده و استرس زیادی به 

زندگی شما اضافه می‌کند.
در برخی شرایط، حتی ممکن 
است احساس کنید که به دستگاه‌های 
خود معتاد شده‌اید. در حالی که 
اعتیاد به فناوری به طور رسمی به 
عنوان یک اختلال شناخته نمی‌شود، 
بسیاری از کارشناسان معتقدند که 
استفاده بیش از حد از فناوری، نشان 
دهنده یک اعتیاد رفتاری بسیار واقعی 
است که می‌تواند منجر به مشکلات 
جسمی، روانی و اجتماعی شود. لذا با 
یک جمع بندی از تحقیقات صورت 
گرفته دنیای دیجیتال می‌تواند 

مشکلات زیر را ببار آورد:
- دنیای دیجیتال می‌تواند 

استرس زا باشد
استفاده از فناوری‌های دیجیتال 
و اینترنت و نیاز به استفاده دائمی به 

بررسی ایمیل‌ها، متن‌ها و رسانه‌های 
اجتماعی بیشترین استرس فنی را به 
فرد وارد کرده و در نتیجه مشکلات 
خواب، علائم افسردگی و افزایش 

سطح استرس را به‌همراه دارد.
دیجیتال  فناوری‌های   -

خواب را مختل می‌کنند
استفاده طولانی مدت از اینترنت 
و فناوری‌های دیجیتال، به ویژه قبل از 
خواب، می‌تواند در کیفیت و کمیت 
خواب اختال ایجاد کرده و اثرات 
نامطلوبی بر خواب و خلق و خوی 

فرد وارد آورد. 
- فناوری‌های دیجیتال و 

تاثیر منفی بر مغز 
استفاده از فناوری‌های دیجیتال 
با نگرانی‌های مربوط به سلامت روان 
مرتبط است و خطر ابتلا به مشکلات 
سامت روان بخصوص در میان 

نوجوانان را افزایش می‌دهد.

افزایش مقایسه   -
خود با دیگران

در این مقایسه ممکن است، فکر 
کنید دیگران زندگی کامل‌تر، غنی‌تر 

یا هیجان‌انگیزتری دارند. 
از  زدایی  سم 
اینترنتی  ارتباطات 

خوبی  راه  می‌تواند 
برای تمرکز بر 

در  آنچه 

زندگی شما مهم است بدون مقایسه 
خود با دیگران باشد.

- استرس عقب ماندن از 
دیگران

مقایسه زندگی خود و دیگران 
ممکن است ترس از دست دادن 
 FOMO فرصت‌ها که به نام
شناخته می‌شود را در شما ایجاد کند. 
سم‌زدایی‌دیجیتال یکی از راه‌های 
محدودیت و کاهش ترس از دست 

دادن فرصت‌ها است. 
-  ازدست‌رفتن رضایت از 
زندگی با دیدن زندگی‌های تجملاتی 
واقعی و بعضا غیر واقعی در دنیای 

مجازی
-  فراموش‌کردن هویت واقعی 
با حضور طولانی مدت در شبکه‌های 
اجتمای و فراموش کردن علایق خود
-  ورود اطلاعات زیاد و 
برهم‌زدن آرامش درونی با بدست 

آوردن اطلاعات متفرقه و غیر مفید
-  کاهش توانایی ارتباط مؤثر 
با دیگران، ارتباط در فضای مجازی 
امکان پوشاندن ضعف‌های شخصی 
و نمایش خودمان به دیگران، آن‌طور 
که مورد پسند دیگران است فراهم 
شده است و به‌جای صرف زمان 
برای بهبود ضعف‌های شخصیتی و 
پذیرش دیگران، آن‌طور که هستند، 
به دنبال دوستانی ایده‌ال در فضای 

مجازی هستیم.
به  نیاز  نشانه‌های 

سم‌زدایی دیجیتال 
چنانچه بیش از دو مورد از 
نشانه‌های زیر را دارید به شما 
پیشنهاد می‌کنیم حتما برای یکبار 
هم شده دوره سم‌زدایی دیجیتال را 

امتحان کنید.

و  اضطراب   -
استرس در صورت پیدا 
نکردن تلفن همراه یا 
عدم دسترسی به 

اینترنت
- چک کردن تلفن همراه هر 

چند دقیقه یکبار
- احساس افسردگی، اضطراب 
یا عصبانیت پس از گذراندن وقت در 

شبکه‌های اجتماعی
- درگیری تعداد لایک، کامنت 
یا اشتراک‌گذاری مجدد در پست‌های 

اجتماعی 
- ترس از دست دادن نکات 
و اخبار جدید در صورت بررسی 

نکردن تلفن همراه
- تا دیروقت بیدار ماندن یا زود 
بیدار شدن برای چک کردن اینترنت 

یا بازی با آن
- عدم تمرکز بر روی مسائل 
مختلف بدون نیاز از اینترنت و 

گوشی همراه
حال که با سم‌زدایی اینترنتی 
آشنا شدید و علائم اعتیاد به اینترنت 
و فناوری‌های دیجیتال را شناختید 
می‌خواهیم شما را راهنمایی کنیم که 
چگونه می‌توانید سم‌زدایی اینترنتی 

را انجام دهید.
سم‌زدایی  چگونگی 

دیجیتال 
خیره شدن به دستگاه‌های 
دیجیتال در حال حاضر لذت‌بخش 
است، اما رفتارهای لذت‌بخش 
اعتیادآور هستند و هزینه بسیاری 
برای روح و روان افراد ببار می‌آورند. 
لذا با سم‌زدایی دیجیتال شما می‌توانید 
تعامل خود با دنیای دیجیتال را کنترل 
کرده و به شکل سالم درآورید و 
بجای اینکه در خدمت فناوری 
باشد، فناوری را در خدمت خود 
داشته باشید. راهکارهای زیر میتواند 

شما را در این راه کمک کند:
اعلان‌ها را خاموش کنید: 
با خاموش کردن اعلان‌ها می‌توانید 
توجه خود را از گوشی خود پرت 

کرده و کمتر به سراغ آن بروید. 
سیاه و سفید کردن صفحه 
گوشی: یکی از دلایل جذابیت 
اینترنت و دنیای دیجیتال پر زرق 
و برق بودن آن است. لذا به شما 
پیشنهاد می‌کنیم تنظیمات گوشی 
خود را در حالت خاکستری قرار 
دهید.گوشی خود را هنگام صرف 
غذا کنار بگذارید: با قرار دادن 
گوشی در کنار میز غذا تمام مدت به 
دنبال یک خبر و اطلاعات جدید در 
دنیای دیجیتال هستید و نمی‌توانید از 

غذا خوردن خود لذت ببرید.
ساعات کاری بدون فناوری 
تعیین کنید: با تعیین زمان مشخص 

برای استفاده از فناوری دیجیتال 
می‌توانید معجزه خوشحالی و 

سرزندگی را در خود ببینید. 
ممنوعیت ورود فناوری 
به اتاق خواب: تخت خود را به 
منطقه‌ای عاری از وسایل دیجیتال 
تبدیل کنید و فرصت‌های بیشتری 
را برای صمیمیت و رابطه با شریک 

زندگی خود بدست آورید.

با کتاب‌های کاغذی آشتی 
کنید: نه تنها کتاب‌ها حواس‌پرتی 
کمتری ایجاد می‌کنند، بلکه مطالعه 
آن‌ها، کارآمدتر و آگاه‌تر از خواندن 
روی صفحه نمایش است. علاوه بر 
این بهتر است، اخبار خود را از یک 

روزنامه دریافت کنید.
مراجعه خود به فضای 
دیجیتال را به یک صفحه 
محدود کنید: عادت کنید هر بار 
فقط به یک صفحه نمایش نگاه کنید 
تا بتوانید تمرکز خود را حفظ کنید 
و حواستان با مطالب صفحات دیگر 

پرت نشود.
رسانه‌ای  حساب‌های 
اجتماعی خود را پاک کنید: با 
پاک‌کردن حساب‌های رسانه‌ای 
خود از ارتباط واقعی با دوستان خود 
لذت ببرید. علاوه بر این با پاک‌کردن 
حساب‌هایی که به شما حس بدی 
منتقل می‌کنند، عزت نفس خود را 
حفظ کنید و از اجتماعی بودن خود 

کمال استفاده را داشته باشید.
از برنامه‌های مناسب استفاده 
کنید: با مسدود هر برنامه‌ای که 
حواستان را پرت می‌کند، حواستان 
را متمرکز کنید و تماس‌ها، پیامک‌ها 
و اعلان‌های مورد نیاز را انتخاب و 

سایر را مسدود کنید.
از بدن خود محافظت کنید: 
استفاده طولانی از فناوری دیجیتال 
باعث ایجاد فشار چشم دیجیتال 
شده و خشکی چشم و تاری دید و 
سردرد را به همراه دارد. علاوه بر این 
تایپ طولانی علاوه بر ایجاد گردن 
درد موجب ایجاد درد در شصت درد 

نیز می‌شود.
روبان رنگی به دور گوشی 
خود ببندید: تا با دیدن آن روبان 
تصمیم خود در سم‌زدایی را بیاد 

آورید.
قفل گوشی خود را تغییر 
دهید: تا به راحتی سراغ گوشی خود 
نروید و برای رفع احساس تنهایی یا 

بی‌حوصلگی راه دیگری بیابید.
زمان خود را همانند 

پول ارزشمند بدانید: به خاطر 
داشته باشید، پول قابل برگشت و 
جایگزینی است، اما ازدست‌رفتن 
زمان و توجه ما قابل جبران نیست. 
پس در خرج‌کردن آن توجه بیشتری 

داشته باشید. 
چند ایده خوب برای سم 

زدایی دیجیتال
-  روزه دیجیتالی: سعی 
کنید تمام دستگاه‌های دیجیتال را 
برای مدت کوتاهی مانند یک روز یا 

حداکثر یک هفته کنار بگذارید
-  پرهیز مکرر دیجیتال: یک 
روز از هفته را انتخاب کنید تا بدون 

استفاده از دستگاه استفاده کنید.
-  سم‌زدایی خاص: اگر یک 
برنامه، سایت، بازی یا ابزار دیجیتالی 
بیش از حد وقت شما را می گیرد، 
روی محدود کردن استفاده از آن 

مورد مشکل ساز تمرکز کنید.
-  سم‌زدایی از رسانه‌های 
اجتماعی: روی محدود کردن 
یا حتی حذف کامل استفاده از 
رسانه‌های اجتماعی برای یک دوره 

زمانی خاص تمرکز کنید.
-  به دوستان و خانواده خود 
اطاع دهید که در یک سم‌زدایی 
دیجیتال هستید و از آنها کمک و 

حمایت بخواهید.
-  راه‌هایی بیابید که حواس خود 
را پرت نگه دارید و فعالیت‌های دیگر 

را در دسترس داشته باشید.
-  برای کاهش وسوسه 
و دسترسی آسان، برنامه‌های 
رسانه‌های اجتماعی را از گوشی 

خود حذف کنید.
-  سعی کنید از خانه خارج 
شوید، وقتی وسوسه می‌شوید از 
دستگاه خود استفاده کنید، با دوستان 
خود به شام بروید یا پیاده‌روی کنید.

-  یک دفتر خاطرات داشته 
باشید تا پیشرفت خود را پیگیری 
کنید و افکار خود را در مورد تجربه 

یادداشت کنید.
سخن پایانی

از  استفاده  محدودکردن 
رسانه‌های اجتماعی می‌تواند به طور 
قابل توجهی رفاه را بهبود بخشیده و 
علائم تنهایی و افسردگی را کاهش 
دهد. پس مراقب سموم وارده از دنیای 
دیجیتال باشید و سلامت روح و ذهن 
و بدن خود را با این دنیای مجازی به 
خطر نیاندازید. هر از چندگاهی حتی 
برای زمان کوتاهی سم‌زدایی دیجیتال 
داشته باشید تا متوجه ارزشمند بودن 

خود شوید.

دسترسی راحت و سریع به اینترنت که رویای گذشته بود، اکنون ممکن شده اما حجم بالای اطلاعات، 
آرامش ذهنی افراد را بر هم زده به طوری که فناوری دیجیتال را همانند یک سم مهلک به زندگی وارد کرده است. 

سم شیرینی که گاهی اعتیادآور است و رهایی از آن چه بسیا از ترک مواد افیونی سخت‎تر.

بهداشت و سلامت

سم زدایی دیجیتال را بیاموزید...! فریده پناه

آگهی تغییرات شرکت توران رهاسازه کیش
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 13857 و شناسه ملی 14008400834      
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.05.21، 
مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش ، خیابان دانش 
آموز ، مجتع یاس ، واحد 105، کد پستی : 7941634828 تغییر یافت 

و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی تجهیزات صنعتی 
فاکسبورو پارس کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6848 و شناسه ملی 10861566779      
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401.11.02، 
مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی :جزیره کیش ، میرمهنا ، 
میدان سعدی، بلوار جاسک، پلاک A1، ساختمان رویال ، طبقه اول، 
واحد 6، کد پستی :7941652894 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه 

در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت اطلس فروزان ساحل کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14838 و شناسه ملی 14012606520
باعنایت به استعلام اخذ شده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان براساس 
بند6 ماده7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1402.38018544مورخ 
1402.07.01، خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402.07.08 تحت شماره 14838 در این اداره به ثبت رسیده جهت 
اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود .
1- موضوع شرکت : مشاوره،طراحی، نظارت و اجرای کلیه پروژه های 
عمرانی، ساختمانی، شهرسازی، هتل سازی، محوطه سازی، راه سازی، 
نقشه کشی و نقشه برداری، طراحی داخلی و نما، دکوراسیون و تزیئنات 
داخلی، نقشه برداری و تسطیح اراضی، گود برداری تزریق سیمان 
وشمع کوبی وشمع ریزی، مشاوره ،نظارت، خرید وفروش واجرای کلیه 
پروژه های ساختمانی به صورت ساخت،بازسازی مشارکت، مباشرت، 
مدیریت پیمان، پیمانکاری یا امانی،طراحی ساخت و اجرای انواع سازه 
های فلزی و اسکله های ساختمانی وساختمان های پیش ساخته، خرید 
و فروش، صادرات و واردات و تهیه وتولید و توزیع و بسته بندی کلیه 
مصالح ساختمانی که به نحوی از پی تا بام مرتبط و مورد نیاز ساختمان 
باشد حتی در قالب راه اندازی خط تولید و احداث ویا اجاره کارخانه های 
تولید مصالح ساختمانی اعم از بتن سیمان، شن و غیره، تهیه و تولید 
وفروش و تعمیر تجهیزات راهداری وماشین آلات ساختمانی و مصالح 
وتجهیزات مرتبط ساختمانی واجرای عملیات تولید آسفالت و شن وماسه، 
مشاوره، طراحی واجرا و راه اندازی وتعمیرات و نگهداری وپشتیبانی 
کلیه عملیات وتاسیسات ساختمانی شامل تاسیسات حرارتی و برودتی، 
تاسیسات مکانیکی و الکتریکی ساختمانی، صنعتی، انتقال برق و تابلوهای 
برق و خرید وفروش کلیه کالاهای مرتبط با امور تاسیساتی فوق، انجام کلیه 
امور خدماتی شامل تنظیفات، محوطه سازی، فضای سبز و تامین نیروی 
انسانی مرتبط، اجرای کلیه خدمات شهری اعم از مبلمانهای شهری، 
رنگ آمیزی جداول وجدول کشی، تسطیح اراضی و راه سازی، انجام 
کلیه فعالیت های بازرگانی ازقبیل صادرات و واردات، خرید و فروش، 
تهیه و توزیع کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، افتتاح حساب اعم از جاری 
وغیر و گشایش اعتبارات برای شرکت نزد بانکها و اخذ تسهیلات اعم از 
ارزی وریالی از بانکهای دولتی وخصوصی وموسسات مالی صرفاجهت 

تحقق اهداف شرکت، انجام کلیه امور مربوط به ترخیص کالا ازگمرکات 
کشور،شرکت در مناقصات ومزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و 
بین المللی مرتبط با موضوع فعالیت شرکت، شرکت در کلیه نمایشگاه ها، 
همایشها، سمینارهای داخلی وخارجی، ایجاد شعب و اخذ اعطای نمایندگی 
از وبه شرکتهای داخلی وخارجی و دولتی وخصوصی، عقد قرارداد 
با اشخاص حقیقی وحقوقی وانعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با 

شرکت های داخلی وخارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت.
2- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش ،مجتمع شارستان ،طبقه 

همکف،غرفه 8، کد پستی : 7941737893 .
3- میزان سرمایه شرکت : سرمایه شرکت مبلغ 20.000.000.000 
ريال منقسم به 2000 سهم بانام عادی 10.000.000 ریالی که 35درصد 
آن بموجب گواهی شماره 18.02.802493 مورخ 1402.05.15 
بانک تجارت شعبه مرکزتجاری کیش به حساب شرکت واریزگزدیده 

است و مابقی سرمایه در تعهد سهامداران می باشد.
4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5- مدیران شرکت : آقای احسان طالبیان به شماره ملی 1199868779 
به سمت مدیرعامل وعضو هیئت مدیره، آقای علی اکبر پاریاربه شماره 
ملی 4650198641 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محسن پاریار 
به شماره ملی 4650659787 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای 

مدت دوسال انتخاب شدند.
6- دارنگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی ازقبیل 
اسناد تجاری چک، سفته، بروات، و همچنین اسناد عادی واداری با امضای 
منفرد یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهرشرکت و قراردادها و 
عقود اسلامی با امضای مشترک سه نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل : طبق مفاد اساسنامه.

8- اولین بازرسان : خانم لیلا ریسمانی اصفهانی به شماره ملی 
1271164434 بعنوان بازرس اصلی و خانم حبیبه علیخانی به شماره 
ملی 4650631165 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب 

شدند.
9- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
 سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت آنوش دریا کیش
) بامسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره 14850 و شناسه ملی 14012649331
با عنایت به استعلامات اخذ شده از مدیریت بازرگانی سازمان 
منطقه آزاد کیش براساس بند6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 
نامه1402.38019400 مورخ 1402.07.17 و سرپرست اداره 
کل بنادر شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش به 
شماره نامه 1402.847.22.355 مورخ 1402.07.26، خلاصه 
اساسنامه وشرکت نامه شرکت فوق که درتاریخ 1402.07.24 تحت 
شماره14850 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل 

در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود .
1- موضوع شرکت : 1- انجام امور مربوط به ورود و خروج کشتی ها در 
بنادر و حوزه مربوطه از قبیل اعلام نمایندگی به بندر، درخواست ورود 
و خروج، ارائه اطلاعات مورد نیاز بندر و پرداخت حقوق ، عوارض 
و هزینه های بندری متعلق به کشتی حسب مقررات مربوطه. 2- تدارک 
خدمات مورد نیاز کشتی و کارکنان آن در زمان حضور در بندر و محدوده 
های آن. 3- انجام ترتیبات لازم جهت تخلیه، بارگیری، بارشماری و تحویل 
و تحول کالا و کانتینر حسب مورد از طریق اشخاص مجاز. 4- انجام 
ترتیبات لازم جهت تهیه و تکمیل اسناد محموله های وارده یا صادره از یا 
به بنادر به منظور انجام تشریفات گمرکی از جمله تنظیم صورت جلسات 
کسر واضافه تخلیه و صدور ترخیصیه و تقاضای اصلاح مانیفیست. 
5- اخذ کرایه حمل و سایر مطالبات مربوط به کشتی، کانتینر یا محموله به

نمایندگی از طرف خط مربوطه. 6- بازاریابی در امور حمل و نقل دریایی و 
صدور اسناد حمل از طرف موسسه کشتیرانی مربوطه.7- انجام تشریفات 
ترانزیت کالا اعم از ترانزیت داخلی ،خارجی، و فعالیت های کارگزاری 
در مورد محمولاتی که مقصد آن در بارنامه دریایی بندر ورودی نبوده 
و یا مقصد داخلی یا خارجی مشخصی باشد. 8- سایر فعالیت هایی که به 
موجب قوانین و مقررات مربوطه توسط شرکت نمایندگی کشتیرانی انجام 
می گردد، کلیه موارد پس از اخذ مجوز های لازم از مراجع ذیصلاح در 

چارچوب قوانین و مقررات جاری کشور و مناطق آزاد.
2- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش ، مجتمع پادنا ، طبقه دوم ، واحد 

A204 ، طبق سند واحد 91، کدپستی : 7941659730
3- میزان سرمایه شرکت : مبلغ 10.000.000 ريال .

4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود .
5- مدیران شرکت : آقای علیرضا صحرانورد چونچنانی به شماره 
ملی 1950587797 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقای 
محمدرضا طاهری به شماره ملی 0061692931 به سمت رئیس و 

عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ، سفته، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضای متفق 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری 
با امضای منفرد مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت پایا تجارت نیلگون کیش
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14849 و شناسه ملی 14012648081
باعنایت به استعلام اخذ شده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش 
براساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره1402.38017587 
مورخ 1402.06.08 ، خلاصه اساسنامه و شرکت نامه شرکت فوق 
که در تاریخ 1402.07.24 تحت شماره 14849 در این اداره به ثبت 
رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی میشود .
1- موضوع شرکت : مدیریت، خرید و فروش ، واردات و صادرات، 
ترانزیت کلیه مواد، لوازم، محصولات ، تجهیزات و کلیه کالاهای مجاز 
بازرگانی اعم از ماشین آلات ، دستگاه ها، قطعات ، مواد اولیه و محصولات 
تولیدی کلیه صنایع تولیدی صنعتی، نفت ، گاز وپتروشیمی، صنایع انرژی 
بر، فولاد، سیمان ، کشاورزی و نهاده های کشاورزی ، عمرانی، نساجی، 
مواد غذایی، معدنی ، آرایشی و بهداشتی ، مصالح ساختمانی ، آهن آلات ، 
انواع ماشین آلات و خودروهای سبک ، نیمه سنگین و سنگین در راستای 
موضوع فعالیت شرکت و اخذ کارت بازرگانی ، اخذ کارت تجاری از 
 بانکها، گشایش حساب، اعتبار اسنادی، اخذ تسهیلات و اعتبارات ریالی

  

و ارزی، ضمانت نامه ها و حوالجات، فایناس، ریفایناس، نزد بانکها، 
موسسات مالی و اخذ مجوز لازم از مراجع ذیصلاح و مطابق با قوانین و 

مقررات جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش .
2- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش، میدان امیر، جنب هتل مریم، ساختمان 
فرهاد، قطعه TS102n ، واحد4 ، طبقه اول ، کد پستی:7941897798 .

3- میزان سرمایه شرکت : مبلغ 120.000.000 ريال .
4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5- مدیران شرکت : آقای داود صولت به شماره ملی 0076812324 به 
سمت مدیرعامل و عضو و نایب رئیس هیئت مدیره ، آقای محمد بابائی 
درآباد به شماره ملی 0057303223 به سمت رئیس و عضو هیئت 
مدیره، و آقای محمد عبداله خانی به شماره ملی 0054053277 به سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک ، سفته ، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مشترک 
آقای داود صولت به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره و آقای 
محمد بابائی درآباد به سمت رئیس هیئت مدیره همراه با مهرشرکت و 
سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

دوشنبه 13 آذر 1402، 20 جمادی الاول 1445 ،4 دسامبر 2023، شماره 4356، صفحه

محدودکردن استفاده از رسانه‌های اجتماعی می‌تواند به طور 
قابل توجهی رفاه را بهبود بخشیده و علائم تنهایی و افسردگی 
را کاهش دهد. پس مراقب سموم وارده از دنیای دیجیتال باشید 
و سامت روح و ذهن و بدن خود را با این دنیای مجازی به خطر 
نیاندازید. هر از چندگاهی حتی برای زمان کوتاهی سم‌زدایی 
دیجیتال داشته باشید تا متوجه ارزشمند بودن خود شوید.


